Приложение № 1
к Положению
управления капитального строительства администрации города Рязани
[bookmark: P182]
Заявление

Я, __________________________________________________________________, прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав Общественного совета при управлении капитального строительства администрации города Рязани.
Подтверждаю, что соответствую всем требованиям, предъявленным к кандидатам в члены Общественного совета, а также сообщаю об отсутствии ограничений для вхождения в состав Общественного совета при управлении капитального строительства администрации города Рязани.
Приложение: 1. Биографическая справка на ________ л.
2. Согласие кандидата на ______ л.

Подпись, дата.

[bookmark: _GoBack]